devendo a despesa correr à conta da dotação:
Recursos Orçamentários:
Órgão: 1
Câmara Municipal de Vereadores
Projeto: 01.01 01 31 0001 2001 - MANUTENÇÃO DA
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
3390 35 00 00 000 – 101 - Serviço de Consultoria
Valor Total Previsto: R$ 60.500,00 (sessenta mil e quinhentos
reais).
Empresa DELLA FLORA ADVOGADOS ASSOCIADOS,
inscrita no CNPJ sob nº 49.536.570/0001-90.
Embasamento art. 75, inciso III alínea c, da Lei nº
14.133/2021.
 
Redentora/RS, 30 de janeiro de 2026.
 
VANDERLEI DA ROSA
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores